

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปา (ศาลากลางบ้าน) บ้านตาโท หมู่ที่ 7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 190,000 บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานรื้อ,ระบบท่อส่งน้ำ/จ่ายน้ำและอุปกรณ์,งานโครงสร้างฐานท่อถัง/บันไดพัก,งานอื่นๆ
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 190,853.69 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.4
 - 6.2 แบบ ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นางสาวพัฒนันรี	ผลาเลิศ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวเดือนเพ็ญ	พุดอุดม	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายปัญญาพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม

โครงการ ปรับปรุงระบบประปา(ศาลากลางบ้าน) บ้านตาโท หมู่ที่ 7

สถานที่ดำเนินงาน บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	145,790.00	1.3091	190,853.69	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
รวมค่าก่อสร้าง				190,853.69	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดร้อยห้าสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)				ราคากลาง	190,853.69

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา.....

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวพัฒนันรี ผลาเลิศ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

เสนอโครงการ.....

(นายชัชวาล กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุดม)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

เห็นชอบ.....

(นายเดชา ถ้ำหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม

.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ.....

(นายนรินทร์ บุญขจร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง
สถานที่
ราชการส่วนท้องถิ่น
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง
ปรับปรุงระบบประปา (ศาลากลางบ้าน) บ้านตาโท หมู่ที่ 7
บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ตำบลนาพร้อม อำเภอยางชุมน้อย
องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม
13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อ - งานรื้อถังน้ำ/ฐานห้องถึง	1.00	งาน	-	-	-	-	1,500.00	
2	ระบบท่อส่งน้ำ/จ่ายน้ำและอุปกรณ์ - บอลจาล์ว PVC ขนาด 2" (วางบนดิน/ระบบจ่าย-ส่งน้ำ) - ค่าแรงเชื่อมท่อระบบจ่าย-ส่งน้ำ + อุปกรณ์ (ท่อถึงและเข้าหมู่บ้าน)	2.00	ตัว	125.00	250.00	-	-	250.00	
3	งานโครงสร้างฐานห้องถึง/บันไดพัก - เหล็กตัวซี ขนาด 150 x 50 x 20 มม. 3.2 มม. - เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 มม. 3.2 มม. - ค่าแรงเชื่อมโครงสร้างฐานห้องถึง /เสริมบันไดพัก	10.00	ท่อน	1,035.00	10,350.00	-	-	10,350.00	
		1.00	ท่อน	742.00	742.00	-	-	742.00	
4	งานอื่นๆ - ถังฟุ้งเอร์คาลาทรแอบเบิล ขนาด 2,500 ลิตร - อุปกรณ์ยึดถัง - ค่าแรงติดตั้งถังฟุ้งเอร์คาลาทรแอบเบิล - ถังกรองเหล็กสำหรับเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.15 เมตร สูง 1.20 เมตร พร้อมติดตั้งวัสดุอุปกรณ์ระบบน้ำภายนอก และสารกรองน้ำ - ทาสีน้ำมัน ฐานห้องถึง/โครงสร้างเหล็ก - บัวยซีอิ (ติดตั้งบน)	4.00	ชุด	12,540.00	50,160.00	-	-	50,160.00	
		1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
		1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
		1.00	ชุด	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
		1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
		1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
		1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				124,502.00	21,288.00			145,790.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวพัฒนา นริ ผลาเลิศ)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุตม์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายบุญชูพัฒน์ กาเมือง)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน


โครงการ ปรับปรุงระบบประปา(ศาลากลางบ้าน) บ้านตาโท หมู่ที่ 7

สถานที่ บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างโครงการปรับปรุงระบบประปา(ศาลากลางบ้าน) บ้านตาโท หมู่ที่ 7 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อมกำหนดให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป


(นายบุญบุญพัฒนา กักเมือง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ **หลักพัน** ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย